Директору

МБОУ Школа № 148 г.о. Самара

Чернышову Г.Г.

 _____________________________

_____________________________

проживающего (ей) по адресу:_____________

______________________________________

сот. тел.________________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И., класс)_________________________________________________________

в группу_____________________________________________________________

к учителю ___________________________________________________________

Дата____________________

Подпись_________________

Директору

МБОУ Школа № 148 г.о. Самара

Чернышову Г.Г.

 _____________________________

_____________________________

проживающего (ей) по адресу:_____________

______________________________________

сот. тел.________________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И., класс)_________________________________________________________

в группу_____________________________________________________________

к учителю ___________________________________________________________
Дата____________________

Подпись_________________